

(請即時發佈)



通力電子控股有限公司
(股份編號：01249)

二零一四上半年音視頻產品銷售收入為 **2,083.8** 百萬港元

(二零一四年七月十一日，香港) – 通力電子控股有限公司（「通力電子」或「本集團」，香港聯交所股份編號：01249）公佈二零一四年六月份及上半年之未經審核月度銷售表現。

二零一四年六月份單月音視頻產品之銷售額則為320.6百萬港元，較去年同期上升19.3%；上半年，本集團音視頻產品未經審核之銷售額為2,083.8百萬港元，較去年同期增長40.2%。

視盤機業務於二零一四年六月份及上半年之未經審核的銷售額分別為165.7百萬港元及953.8百萬港元，同比分別下降7.7%及增長2.6%。

音頻產品業務於二零一四年六月份及上半年之未經審核的銷售額分別為119.5百萬港元及740.7百萬港元，同比分別增長36.5%及35.3%。

流媒體播放機業務於二零一四年六月份及上半年之未經審核的銷售額分別為35.5百萬港元及389.4百萬港元，同比分別增長1,909.2%及4,102.7%。

本集團將繼續鞏固在音視頻領域領先地位。本集團致力於提高研發效率，持續向音頻產品及流媒體播放機產品為主的多元化產品組合轉型，提升集團盈利能力，為客戶和股東創造最大的價值。

~ 完 ~

未經審核銷售額 (千港元)	二零一四年 六月	二零一三年 六月	同比變動 (%)	二零一四年 上半年	二零一三年 上半年	同比變動 (%)
視訊光碟機	165,685	179,488	-7.7%	953,756	929,300	2.6%
音頻產品[#]						
—傳統音頻產品	78,014	75,306	3.6%	391,509	439,569	-10.9%
—新型音頻產品	41,444	12,225	239.0%	349,167	107,805	223.9%
小計	119,458	87,531	36.5%	740,676	547,374	35.3%
流媒體播放機 [*]	35,502	1,767	1,909.2%	389,381	9,265	4,102.7%
合計	320,645	268,786	19.3%	2,083,813	1,485,939	40.2%

*流媒體播放機包括OTT產品。於之前發佈的新聞稿及公告，OTT產品劃入視頻產品之類別。

[#]部分傳統音頻產品因技術升級，故現已重列為新型音頻產品；二零一三年音頻產品銷售額已根據新的產品分類作出重列。

註：上述產品並未涵蓋本集團所有業務及以上數據並不完全反映本集團於上述期間之業務表現。

通力電子簡介

通力電子控股有限公司（香港聯交所股份代號：**01249**）是中國最大的視頻產品製造商及第四大家庭影院及聲霸製造商，主要按ODM方式從事國際品牌音視頻產品(電視機除外)的研發、生產和銷售。通力電子亦是國家廣電總局「戶戶通」及「村村通」計劃的直播星製造商。TCL集團股份有限公司為本集團之最終控股公司。

如欲查詢更多資料，請瀏覽網址www.tonlyele.com。

投資者及媒體垂詢

iPR 奧美公關

李亦斯 / 鍾蔚

電話：(852) 2136 6185 / 2136 6954

電郵：tonly@iprogilvy.com